АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2011                                                                                                      №  36

Об отмене постановления Администрации

Тегульдетского района от  08.12.2010 № 349

В соответствии с протестом прокурора от 18.01.2011 № 16-2011 на

Положение о  составе, порядке подготовки документов территориального

планирования МО «Тегульдетский район», порядке подготовки  изменений

и внесения их в  документы, утвержденное постановлением Администрации

Тегульдетского района от  08.12.2010 № 349 и в целях приведения в

соответствие с  действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление Администрации Тегульдетского района от

08.12.2010 № 349 «Об утверждении Положения о составе, порядке

подготовки документов территориального планирования МО

«Тегульдетский район», порядке подготовки изменений и внесения их в

документы» отменить.

2. Настоящее постановление опубликовать в  районной газете

«Таежный меридиан».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации  Тегульдетского района по управлению

делами Петрова И.Е.

Глава Тегульдетского района                                                   В.А. Красов

И.Е. Петров

2-14-43

http://teguldet.tomsk.ru/files/NPA/2010/p_349.doc